
Nový Bor - Cvikov - Krompach441

06.03.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500441

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

X H X X H X H X X H X X H X X H
db

4001 1 Nový Bor,,aut.nádr., stan.2 06:20 08:20 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20
4001 2 DNový Bor,,ZŠ U Lesa K K K K K K K K K
4001 3 Nový Bor,,nám.Míru K K K K K K K K K
4001 4 DNový Bor,,Egermannova K K K K K K K K K
4001 5 DNový Bor,,Liberecká 06:23 08:23 10:23 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:23
4001 6 DNový Bor,,Lesní hřbitov 06:24 08:24 10:24 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:24
4004 7 DRadvanec,,rekr.stř. 06:25 08:25 10:25 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:25
4004 8 DSloup v Čechách,,rozc.Radvanec 06:28 08:28 10:28 13:29 14:29 15:28 16:28 17:28 19:26
4004 9 DRadvanec,Maxov, 06:30 08:30 10:30 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29
2301 10 DCvikov,,u hřbitova 06:33 08:33 10:33 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33
2301 11 Cvikov,,aut.st. 06:36 08:36 10:36 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36
2301 11 Cvikov,,aut.st. 05:40 06:40 08:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:36
2301 12 DCvikov,,Žitavská 05:42 06:42 08:42 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:38
2302 13 DCvikov,Trávník, 05:46 06:46 08:46 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:42
2302 14 DMařenice,Mařeničky,ÚSP 05:48 06:48 08:48 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:44
2302 15 DMařenice,,prodejna 05:49 06:49 08:49 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:45
2304 16 D Krompach,Juliovka, 05:52 06:52 08:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:48
2304 17 DMařenice,Dolní Světlá,střed K 06:53 K K K K K K 17:53 19:49
2304 18 DMařenice,Dolní Světlá, K 06:55 K K K K K K 17:55 19:51
2304 19 DMařenice,Dolní Světlá,střed K 06:56 K K K K K K 17:56 19:52
2304 20 D Krompach,Juliovka, J 06:58 J J J J J J 17:58 19:54
2304 21 D Krompach,,truhlárna 05:55 07:00 08:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00 19:56
2304 22 Krompach,,kostel 05:59 07:04 08:59 10:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:04 20:00

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

X H X H X X H X H X X H X X X H
db

2304 22 Krompach,,kostel 04:32 06:00 07:07 09:00 11:00 14:00 15:00 16:00 18:05 20:05
2304 21 D Krompach,,truhlárna 04:34 06:02 07:09 09:02 11:02 14:02 15:02 16:02 18:07 20:07
2304 20 D Krompach,Juliovka, 04:36 06:04 07:12 09:04 11:04 14:04 15:04 16:04 18:09 20:09
2304 19 DMařenice,Dolní Světlá,střed 04:37 06:05 K 09:05 11:05 14:05 15:05 16:05 K K
2304 18 DMařenice,Dolní Světlá, 04:38 06:06 K 09:06 11:06 14:06 15:06 16:06 K K
2304 17 DMařenice,Dolní Světlá,střed 04:40 06:08 K 09:08 11:08 14:08 15:08 16:08 K K
2304 16 D Krompach,Juliovka, 04:42 06:10 J 09:10 11:10 14:10 15:10 16:10 J J
2302 15 DMařenice,,prodejna 04:45 06:13 07:15 09:13 11:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13
2302 14 DMařenice,Mařeničky,ÚSP 04:46 06:14 07:16 09:14 11:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
2302 13 DCvikov,Trávník, 04:48 06:16 07:18 09:16 11:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
2301 12 DCvikov,,Žitavská 04:53 06:21 07:23 09:21 11:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21
2301 11 Cvikov,,aut.st. 04:56 06:24 07:26 09:24 11:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24
2301 11 Cvikov,,aut.st. 06:25 07:27 09:25 11:25 14:25 15:30 16:25 18:25 20:25
2301 10 DCvikov,,u hřbitova 06:27 07:30 09:27 11:27 14:27 15:32 16:27 18:27 20:27
4004 9 DRadvanec,Maxov, 06:30 07:33 09:30 11:30 14:30 15:35 16:30 18:30 20:30
4004 8 DSloup v Čechách,,rozc.Radvanec 06:32 07:36 09:32 11:32 14:32 15:37 16:32 18:32 20:32
4004 7 DRadvanec,,rekr.stř. 06:34 07:39 09:34 11:34 14:34 15:39 16:34 18:34 20:34
4001 6 DNový Bor,,Lesní hřbitov 06:35 07:40 09:35 11:35 14:35 15:40 16:35 18:35 20:35
4001 5 DNový Bor,,Liberecká K K K K K K K K K
4001 4 DNový Bor,,Egermannova 06:37 K 09:37 11:37 14:37 15:42 16:37 18:37 20:37
4001 3 Nový Bor,,nám.Míru K 07:42 K K K K K K K
4001 2 DNový Bor,,ZŠ U Lesa K l 07:45 K K K K K K K
4001 1 Nový Bor,,aut.nádr., stan.2 06:40 07:48 09:40 11:40 14:40 15:45 16:40 18:40 20:40

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
db nejede 31.12.2021

Umožněno přímé odbavení do Dolní Světlé přes Krompach.
Na lince platí integrovaný tarif s smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a o smluvních přepravních  
podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.  


